[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июня 2014 года

                    № 769
О внесении изменения  в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1022
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным  автономным учреждением  физической культуры  и  спорта  Белоярского  района «Дворец спорта» к постановлению администрации  Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1022 «Об установлении тарифов на услуги,  предоставляемые муниципальным  автономным учреждением  физической культуры  и  спорта  Белоярского  района «Дворец спорта»,  и  признании утратившим силу  постановления администрации Белоярского  района  от  18 мая 2011 года  № 704»,  изменения, дополнив таблицу    разделом  11    следующего  содержания:
«
	    №

п/п
	Наименование  услуг
	 Единица

измерения
	Стоимость
услуг,
рублей с НДС

	11. Посещение спортивного зала в «Центре бокса»

	11.1.
	Разовое посещение:

- взрослый

- детский (до 18 лет)
	2 академических  часа(*)

2 академических часа(*)
	60
    40**

	11.2.
	Стоимость абонемента на 12 посещений в месяц:
- взрослый

- для учащихся и студентов
	2 академических  часа(*)

2 академических  часа(*)
	650

    430**

                                                                                                                                                              »
   2. Опубликовать   настоящее  постановление  в  газете  «Белоярские  вести. Официальный  выпуск».
3. Настоящее  постановление  вступает в силу после   его официального опубликования.

   4. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить заместителя  главы  Белоярского  района  Ващука В.А.  и  начальника отдела  регулирования  и  контроля  цен  и  тарифов  администрации  Белоярского  района  Кузьменко О.Р.
Глава   Белоярского  района                                                                                       С.П.Маненков